Rio de Janeiro, 10 de março de 2011. 

Comunicação nº 084/11 - TJD/RJ 

Despacho do Presidente 

Processo 076/11  
Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Itaperuna EC (multado em R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos 
reais), quanto à imputação do art. 191 III do CBJD)  

Recorrido: Decisão da 2ª Comissão Disciplinar Regional  

Despacho: 

1. Preenchidos os requisitos recursais de admissibilidade (art. 138-B, 
CBJD) e atendido o disposto no art. 138, inciso III, CBJD, admito o